[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 мая 2024 г.
	с. Пировское
	№183-п

«О создании комиссии по контролю за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В соответствии с пунктом 8 статьи 13 и статьей 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» от 29.07.2018 № 267-ФЗ, в целях осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений на территории Пировского муниципального округа, руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по контролю за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и утвердить ее персональный состав, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пировского округа							 А. И. Евсеев

	Приложение к постановлению
администрации Пировского
муниципального округа
от 27.05.2024 г. №183-п

СОСТАВ
комиссии по контролю за выполнением условий договоров найма специализированных жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Ивченко Сергей Сергеевич

	–

	первый заместитель главы Пировского муниципального округа, председатель комиссии;

	Гольм Александр Готлибович

	–

	заместитель главы Пировского муниципального округа по жизнеобеспечению, заместитель председателя комиссии;

	Черкасова Ирина Сергеевна
	–

	главный специалист отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского муниципального округа, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Кравченко Владимир Михайлович

	–
	начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности администрации Пировского муниципального округа;

	Рихтер Светлана Владимировна
	–
	ведущий специалист отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского муниципального округа.

	Пономарева Любовь Николаевна
	-
	специалист по опеке и попечительству отдела образования Пировского муниципального округа;

	Руководитель территориального подразделения по месту нахождения жилого помещения

image1.png